
令和５年７月吉日 
ご利用者様 
ご家族様・保証人様 各位 

 
 

医療法人社団 相 光 会 
第二湘南グリーン介護老人保健施設 
施設長  日 隈  菊 比 兒      

         
                      

 

介護保険負担割合証及び負担限度額認定証の 
提出について（お願い） 

 

 

 平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 早速ですが、施設ご利用に際し各市町村から交付された介護保険

負担割合証、負担限度額認定証が令和５年７月３１日で期限切れに

なり、新しい被保険者証類が、各市町村からご自宅に発送されます。

このため、到着次第、８月２９日までに第二湘南グリーン介護老人

保健施設へご持参いただきたくお願い申し上げます。 

 

 

※ 負担限度額認定証については、申請しなければ市区町村

から発送されませんのでご注意下さい。 
 
 
 

事務担当：相談課 相談係 

TEL 046-857-7550 

 


